TESTE SELETIVO PARA ASSESSOR JURÍDICO DO MPC/MT

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Procurador do Ministério Público de Contas do Estado de Mato Grosso,

Dr. Alisson Carvalho de Alencar, no uso de suas atribuições, considerando os itens 3.12,

3.14 e 3.25 do Edital n° 01/2013/MPC – TCE/MT, RESOLVE:

I  –  TORNAR  PÚBLICA  a  relação  dos  candidatos  que  obtiveram

aproveitamento de, no mínimo, 50% na prova objetiva, realizada em 24 de fevereiro de

2013, do teste seletivo destinado ao preenchimento de vaga de assessor jurídico:

N° de
Identificação

Candidato Prova Objetiva

132 Adrianne Aparecida da Silva Barini 29,00

270 Ana Carolina Vasconcellos Pinto 22,00

98 Bárbara Rigon Weska 25,00

128 Bruno Medeiros Rachid Jorge 21,00

77 Camila Salete Jacobsen 21,00

124 Carlos Arruda de Carli 20,00

317 Fabricio Henrique Pereira e Nascimento 21,00

118 Graziella Lima Barros Amaral 25,00

329 Isabella Antunes Silva 21,00

226 Isabella Ruth Carminatti Seixas 25,00

311 Iule Alves da Silva 32,00

250 Julia Ribeiro da Silva 20,00

70 Juliano Rizental Rodrigues Carvalho 29,00

1 Juscilene Vieira de Souza 28,00

167 Karynn Kat da Penha Ribeiro 29,00

220 Leandro Vicente Farias 24,00

319 Letícia Nazário Chaparro 22,00

216 Lucas Thommen Teles 20,00

148 Luziana Maria Pinto de Araújo 26,00

52 Margareth Ramsay de Lacerda 20,00

93 Mônica Toillier Cardoso 21,00

109 Nayla Lucas Corrêa Menandro 25,00

43 Patricia de Oliveira Gonçalves 25,00

36 Thays Karla Maciel Costa 25,00

14 Wander Martins Bernardes 21,00

II  –  INFORMAR  que  apenas  serão  corrigidas  as  provas  dissertativas

daqueles candidatos que acertaram, no mínimo, 50% das questões objetivas, os demais

não terão seus nomes divulgados.

Ministério Público de Contas, Cuiabá, 26 de fevereiro de 2013.

ALISSON CARVALHO DE ALENCAR

Procurador de Contas